
A

.!

,l .:"

0 u,P . '
...,. ..

.,PP ,.

b.., ..

,r' ,r " ,,, , ,

L """C Invest CZ'" ' '" 'z
¶1 ,

NOSITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001

komplexní inženýrská činnost v investiční výstavbě
zadávání veřejných zakázek, pořádáni obchodních soutěží

S - Invest CZ s. r. o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, E - mail:
IČO: 25526171, DIČ: CZ 25526171, bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28884

Dodatek Č. 1
k příkazní smlouvě

Číslo: 0987-17

uzavřená podle § 2430 - 2444 Občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY:

Příkazce:

Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
č.ú.:

Příkazník:

Zastoupený'
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
č.ú.:
Identifikace:

Masarykův domov mládeže
a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace
Cihlářská 604/21, 602 00 Brno
PhDr. Evou Svobodovou, MBA, LL.M, ředitelkou DM
00567370
neplátce DPH

S - Invest CZ s.r.o.
Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno
Ing. Eliškou Kudělkovou, jednatelkou společnosti
25526171
CZ 25526171

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 28884

Z důuodů opožděného zahájení stauebních prací oproti předpokladu se smluuní strany dohodly na
následujících úprauách této smlouuy:

V. DOBA PLNĚNÍ

Půuodní text odst. V.2. se ruší a nahrazuje se nouým textem, který zní:

V.2. Termín realizace plnění předmětu smlouvy je předběžně stanoven na:

· zahájení výkonu IČ
" zahájení realizace stavby
· předpokládané ukončení realizace stavby
· předpokládané ukonČení IČ
· předpokládaná lhůta realizace stavby
· předpokládaná lhůta výkonu IČ

po podpisu smlouvy
01/2018
07/2018
07/2018
7 měsíců
7 měsíců

Příkuzní smlouua č. 0987-17 strana 1



,,Repaše oken a skleněných dueří u učebnách, zrcadlovém sále, uestibulu, suterénu, ředitelstuí a u bytové jednotce"

VII. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Piiuodní text odst. VII.5. se ruší a nahrazuje se nouým textem, který zní:

VII.5. Inženýrská Činnost bude placena na základě faktur - daňových dokladů příkazníka, které
budou vystaveny podle platebního kalendáře, který je nedílnou souČástí smlouvy jako příloha
Č.1A.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Půuodní text odst. XV.3. se ruší a nahrazuje se nouým textem, který zní:

XV.3. Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy:
příloha č. 1 - Platební kalendář se ruší a nahrazuje se přílohou Č. 1A - Platební kalendář
příloha Č. 2 - Kvalifikační doklady příkazníka.

Text článku XV. se doplňuje o noué odst. XV.5. - xv. 7., jejichž text zní:

XV.5. Tento dodatek smlouvy vznikne za předpokladu, že dojde k dohodě o všech jeho Částech.
Dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

XV.6. Ustanovení této smlouvy tímto dodatkem nedotČená zůstávají v platnosti.

XV.7. Dodatek smlouva je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží příkazce a 2 příkazník.

V Brně, dn, ej· ĺ -ui,p

za příkazce
PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M

ředitelka DM

za příkazníka
Ing. Eliška Kudělková

jednatelka S - Invest CZ s.r.o.

Masarykův domov mládeže
a Školní jídelna Brno,

příspěvková
Cihlářská 604/21, 602 CiC Brno

lČ: 0ú5ů7370 ČÍ)

S-Invest CZ s.r.o.
Kaštanová 4961123a
Brno 620 00
tel,:

® íČ:25526ň1 DIČ: CZ25526171

Příkazní smlouua Č. 0987-17 strana 2



,,Repaše oken a skleněných dueří u učebnách, zrcadlouém sále, uestibulu, suterénu, ředitelstuí a u bytoué jednotce"

Příloha č. 1A
k příkazní smlouvě Č. 0987-17

Platební kalendář

Příkazník je oprávněn fakturovat příkazci odměnu za plnění předmětu této smlouvy dle následujícího
platebního kalendáře:

Průběžné měsíČní platby

číslo Kalendářní měsíc, výše odměny za příslušný kalendářní
platby měsíc v KČ bez DPH

1 Leden 2018 10.000
2 Únor 2018 10.000
3 Březen 2018 10.000
4 Duben 2018 10.000
5 Květen 2018 10.000
6 Červen 2018 10.000
7 Červenec 2018 10.000

Příkazní smlouua č. 0987-17 strana 3


